
UCHWAŁA NR V/16/2015
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/217/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych oraz niezamieszkałych na terenie Gminy Pasym.

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
niezamieszkałych na terenie Gminy Pasym wprowadza się następujące zmiany: § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie "1. 
Format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi określony jest w formacie danych 
XML,"

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Elżbieta Dyrda

Id: 3A1DE6BE-3A78-4646-A2EA-9D68BD18F657. Podpisany Strona 1




